
	
					
			
				
					
						
														
									Home
	Aktivity
	Besedárium
	Cena J. Š.
		Cena Josefa Škvoreckého 2016 – 10. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2015 – 9. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2014 – 8. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2013 – 7. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2012 – 6. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2011 – 5. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2010 – 4. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2009 – 3. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2008 – 2.ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2007 – 1. ročník



	Náchodská Prima sezóna
	Soukromé gymnasium Josefa Škvoreckého
	VOŠ tvůrčího psaní Josefa Škvoreckého
	Literární akademie



	J. Škvorecký
	Životopis
		Kapitoly ze života a díla Josefa Škvoreckého
	Životopis z CD ROM Josef Škvorecký: Život a dílo (Životopis do roku 1998)
	Písňové texty
	Dokumenty o J.Š.



	Bibliografie
		Knihy
	Literatura a dokumenty o Josefu Škvoreckém
	Články J. Š. v časopisech a sbornicích
	Rozhovory s J. Š.
	Překlady
	Edice
	Články, překlady a rozhovory ve slovenštině
	Samizdat
	Nepublikované rukopisy
	Nerealizované záměry a mystifikace
	Literatura o J. Š.
	Nahrávky
	Divadlo
	Rozhlasová tvorba J. Š.
	Filmové scénáře a adaptace díla J. Š.
	Televize a video
	Ohlasy díla J.Š. ve slovenštině
	Diplomové a disertační práce
	Chronologický přehled jednotlivých knižních vydání
	Chronologický přehled samostatně knižně publikovaných překladů Josefa Škvoreckého



	Lidé
		Rodina
	Postavy z díla
	Spolužáci



	Dokumenty
		Akce spojené s J.Š.
	Pozvánky
	Knihy Josefa Škvoreckého – obálky české i cizojazyčné
	Programy akcí a plány návštěv, které uskutečnily i neuskutečnily



	Vyznamenání
		Literární ceny
	Státní ceny a vyznamenání
	Čestné doktoráty
	Medaile, členství v organizacích
	Univerzitní činnost



	Spisy Josefa Škvoreckého
		Spisy Josefa Škvoreckého – EDICE
	Obaly spisů



	Anglická mutace bibliografie
		BIBLIOGRAPHY OF JOSEF ŠKVORECKÝ
	BOOKS ABOUT JOSEF ŠKVORECKÝ
	JOSEF ŠKVORECKÝ PRIZES AND AWARDS






	´68 Publishers
	O nakladatelství
	Soupis vydaných knih
	Obálky ´68 publishers



	Z. Salivarová
	Životopis Zdeny Salivarové
	Bibliografie Zdeny Salivarové
	Knihy Zdeny Salivarové
	Publicistika
	PUBLISHED WORKS OF ZDENA SALIVAROVÁ
	ABOUT ZDENA SALIVAROVÁ



	Události
	1980 Neustadt International Prize for Literature
	1990 Řád Bílého lva pro manžele Škvorecké
	1990 Po jednadvaceti letech doma
	1992 Řád Kanady
	1999 Státní cena za literaturu
	1999 Křest CDROMu Josef Škvorecký: Život a dílo
	1999 Návštěva v září a říjnu
	2004 Konference 80´ v Náchodě
		Média a konference
	Další dokumenty z akce
	Materiály konference



	2004 Cena Jaroslava Seiferta
	2004 Poslední návštěva Česka



	Foto
	´68 publishers
	1924 -1969
	1969 – 1989 exil
	1990 – 2012
	Zdena Salivarová Škvorecká



	Společnost J. Š.
	DANNY
	Jednotlivá díla Josefa Škvoreckého vydaná SJŠ
	SJŠ – přehled ediční činnosti
	Výroční zprávy SJŠ



	Aktuality
	50 let od vzniku exilových nakladatelství Sixty-Eight Publishers a Index
	Literatura proti režimu
	Václav Krištof a Michal Přibáň na Havel Channel o Zdeně Salivarové Škvorecké
	ČTENÍ nejen PRO JOSEFA ŠKVORECKÉHO
		Fotogalerie ze Čtení
	Zápisy z pamětní knihy



	Křest knihy Václava Krištofa Josef Škvorecký: Prima sezóny 1924 – 2012
	Křest knihy Josef Škvorecký: Prima sezóny 1924 – 2012
	Křest knihy Josef Škvorecký: Prima sezóny v Náchodě



	Kontakty
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady cookies (EU)





							
							
								
							

							                            													

					

					
						
																				

					

				

			

		

								
			
				
					
						
							                                                            Josef Škvorecký

                            									česko-kanadský spisovatel – prozaik, esejista, překladatel a exilový nakladatel

																
													

					

					
						
							
        [image: Banner] 

        						

					

				

			

		
				
			
				
					
                        
								Home
	Aktivity
	Besedárium
	Cena J. Š.
		Cena Josefa Škvoreckého 2016 – 10. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2015 – 9. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2014 – 8. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2013 – 7. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2012 – 6. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2011 – 5. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2010 – 4. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2009 – 3. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2008 – 2.ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2007 – 1. ročník



	Náchodská Prima sezóna
	Soukromé gymnasium Josefa Škvoreckého
	VOŠ tvůrčího psaní Josefa Škvoreckého
	Literární akademie



	J. Škvorecký
	Životopis
		Kapitoly ze života a díla Josefa Škvoreckého
	Životopis z CD ROM Josef Škvorecký: Život a dílo (Životopis do roku 1998)
	Písňové texty
	Dokumenty o J.Š.



	Bibliografie
		Knihy
	Literatura a dokumenty o Josefu Škvoreckém
	Články J. Š. v časopisech a sbornicích
	Rozhovory s J. Š.
	Překlady
	Edice
	Články, překlady a rozhovory ve slovenštině
	Samizdat
	Nepublikované rukopisy
	Nerealizované záměry a mystifikace
	Literatura o J. Š.
	Nahrávky
	Divadlo
	Rozhlasová tvorba J. Š.
	Filmové scénáře a adaptace díla J. Š.
	Televize a video
	Ohlasy díla J.Š. ve slovenštině
	Diplomové a disertační práce
	Chronologický přehled jednotlivých knižních vydání
	Chronologický přehled samostatně knižně publikovaných překladů Josefa Škvoreckého



	Lidé
		Rodina
	Postavy z díla
	Spolužáci



	Dokumenty
		Akce spojené s J.Š.
	Pozvánky
	Knihy Josefa Škvoreckého – obálky české i cizojazyčné
	Programy akcí a plány návštěv, které uskutečnily i neuskutečnily



	Vyznamenání
		Literární ceny
	Státní ceny a vyznamenání
	Čestné doktoráty
	Medaile, členství v organizacích
	Univerzitní činnost



	Spisy Josefa Škvoreckého
		Spisy Josefa Škvoreckého – EDICE
	Obaly spisů



	Anglická mutace bibliografie
		BIBLIOGRAPHY OF JOSEF ŠKVORECKÝ
	BOOKS ABOUT JOSEF ŠKVORECKÝ
	JOSEF ŠKVORECKÝ PRIZES AND AWARDS






	´68 Publishers
	O nakladatelství
	Soupis vydaných knih
	Obálky ´68 publishers



	Z. Salivarová
	Životopis Zdeny Salivarové
	Bibliografie Zdeny Salivarové
	Knihy Zdeny Salivarové
	Publicistika
	PUBLISHED WORKS OF ZDENA SALIVAROVÁ
	ABOUT ZDENA SALIVAROVÁ



	Události
	1980 Neustadt International Prize for Literature
	1990 Řád Bílého lva pro manžele Škvorecké
	1990 Po jednadvaceti letech doma
	1992 Řád Kanady
	1999 Státní cena za literaturu
	1999 Křest CDROMu Josef Škvorecký: Život a dílo
	1999 Návštěva v září a říjnu
	2004 Konference 80´ v Náchodě
		Média a konference
	Další dokumenty z akce
	Materiály konference



	2004 Cena Jaroslava Seiferta
	2004 Poslední návštěva Česka



	Foto
	´68 publishers
	1924 -1969
	1969 – 1989 exil
	1990 – 2012
	Zdena Salivarová Škvorecká



	Společnost J. Š.
	DANNY
	Jednotlivá díla Josefa Škvoreckého vydaná SJŠ
	SJŠ – přehled ediční činnosti
	Výroční zprávy SJŠ



	Aktuality
	50 let od vzniku exilových nakladatelství Sixty-Eight Publishers a Index
	Literatura proti režimu
	Václav Krištof a Michal Přibáň na Havel Channel o Zdeně Salivarové Škvorecké
	ČTENÍ nejen PRO JOSEFA ŠKVORECKÉHO
		Fotogalerie ze Čtení
	Zápisy z pamětní knihy



	Křest knihy Václava Krištofa Josef Škvorecký: Prima sezóny 1924 – 2012
	Křest knihy Josef Škvorecký: Prima sezóny 1924 – 2012
	Křest knihy Josef Škvorecký: Prima sezóny v Náchodě



	Kontakty
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady cookies (EU)





                        

						
							
								
									
										Josef Škvorecký
									

								

								
									
										
									

								

							

						

					

				

			

			
				
					
						
								Home
	Aktivity
	Besedárium
	Cena J. Š.
		Cena Josefa Škvoreckého 2016 – 10. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2015 – 9. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2014 – 8. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2013 – 7. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2012 – 6. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2011 – 5. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2010 – 4. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2009 – 3. ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2008 – 2.ročník
	Cena Josefa Škvoreckého 2007 – 1. ročník



	Náchodská Prima sezóna
	Soukromé gymnasium Josefa Škvoreckého
	VOŠ tvůrčího psaní Josefa Škvoreckého
	Literární akademie



	J. Škvorecký
	Životopis
		Kapitoly ze života a díla Josefa Škvoreckého
	Životopis z CD ROM Josef Škvorecký: Život a dílo (Životopis do roku 1998)
	Písňové texty
	Dokumenty o J.Š.



	Bibliografie
		Knihy
	Literatura a dokumenty o Josefu Škvoreckém
	Články J. Š. v časopisech a sbornicích
	Rozhovory s J. Š.
	Překlady
	Edice
	Články, překlady a rozhovory ve slovenštině
	Samizdat
	Nepublikované rukopisy
	Nerealizované záměry a mystifikace
	Literatura o J. Š.
	Nahrávky
	Divadlo
	Rozhlasová tvorba J. Š.
	Filmové scénáře a adaptace díla J. Š.
	Televize a video
	Ohlasy díla J.Š. ve slovenštině
	Diplomové a disertační práce
	Chronologický přehled jednotlivých knižních vydání
	Chronologický přehled samostatně knižně publikovaných překladů Josefa Škvoreckého



	Lidé
		Rodina
	Postavy z díla
	Spolužáci



	Dokumenty
		Akce spojené s J.Š.
	Pozvánky
	Knihy Josefa Škvoreckého – obálky české i cizojazyčné
	Programy akcí a plány návštěv, které uskutečnily i neuskutečnily



	Vyznamenání
		Literární ceny
	Státní ceny a vyznamenání
	Čestné doktoráty
	Medaile, členství v organizacích
	Univerzitní činnost



	Spisy Josefa Škvoreckého
		Spisy Josefa Škvoreckého – EDICE
	Obaly spisů



	Anglická mutace bibliografie
		BIBLIOGRAPHY OF JOSEF ŠKVORECKÝ
	BOOKS ABOUT JOSEF ŠKVORECKÝ
	JOSEF ŠKVORECKÝ PRIZES AND AWARDS






	´68 Publishers
	O nakladatelství
	Soupis vydaných knih
	Obálky ´68 publishers



	Z. Salivarová
	Životopis Zdeny Salivarové
	Bibliografie Zdeny Salivarové
	Knihy Zdeny Salivarové
	Publicistika
	PUBLISHED WORKS OF ZDENA SALIVAROVÁ
	ABOUT ZDENA SALIVAROVÁ



	Události
	1980 Neustadt International Prize for Literature
	1990 Řád Bílého lva pro manžele Škvorecké
	1990 Po jednadvaceti letech doma
	1992 Řád Kanady
	1999 Státní cena za literaturu
	1999 Křest CDROMu Josef Škvorecký: Život a dílo
	1999 Návštěva v září a říjnu
	2004 Konference 80´ v Náchodě
		Média a konference
	Další dokumenty z akce
	Materiály konference



	2004 Cena Jaroslava Seiferta
	2004 Poslední návštěva Česka



	Foto
	´68 publishers
	1924 -1969
	1969 – 1989 exil
	1990 – 2012
	Zdena Salivarová Škvorecká



	Společnost J. Š.
	DANNY
	Jednotlivá díla Josefa Škvoreckého vydaná SJŠ
	SJŠ – přehled ediční činnosti
	Výroční zprávy SJŠ



	Aktuality
	50 let od vzniku exilových nakladatelství Sixty-Eight Publishers a Index
	Literatura proti režimu
	Václav Krištof a Michal Přibáň na Havel Channel o Zdeně Salivarové Škvorecké
	ČTENÍ nejen PRO JOSEFA ŠKVORECKÉHO
		Fotogalerie ze Čtení
	Zápisy z pamětní knihy



	Křest knihy Václava Krištofa Josef Škvorecký: Prima sezóny 1924 – 2012
	Křest knihy Josef Škvorecký: Prima sezóny 1924 – 2012
	Křest knihy Josef Škvorecký: Prima sezóny v Náchodě



	Kontakty
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady cookies (EU)





						

					

				

			

		
					
				
					
						
								Domů
	 / 

						

					

				

			

		
	
			
			
				
					

						
							
								Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

							

							
								Zdá se, že na tomto místě nebylo nic nalezeno.

							

						

					
				

			


			
				

	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
        
            
                                
                    Nejnovější příspěvky

                                                        

                
                            
                
                    [image: 1924 – 2024  100 let od narození Josefa Škvoreckého     ]
                    
                

                
                    1924 – 2024  100 let od narození Josefa Škvoreckého     

                

            

                    
                
                    [image: Vernisáž výstavy obálek Sixty-Eight Publishers v DOXu (23. 2. 2023)      ]
                    
                

                
                    Vernisáž výstavy obálek Sixty-Eight Publishers v DOXu (23. 2. 2023)      

                

            

                    
                
                    [image: V různosti je síla: Exilová nakladatelství Sixty-Eight Publishers a Index nejen ve vzájemné korespondenci            ]
                    
                

                
                    V různosti je síla: Exilová nakladatelství Sixty-Eight Publishers a Index nejen ve vzájemné korespondenci            

                

            

                    
                
                    [image: Kateřina Tučková u Zdeny Salivarové v Torontu      ]
                    
                

                
                    Kateřina Tučková u Zdeny Salivarové v Torontu      

                

            

        

            

        

        Rubriky

				´68 Publishers

	Akce spojené s J. Š.

	Aktivity

	Aktuality

	Anglická mutace bibliografie

	Bibliografie

	Bibliografie Zdeny Salivarové

	Cena Josefa Škvoreckého

	Čestné doktoráty

	Články

	Diplomové a disertační práce

	Divadlo

	Dokumenty

	Edice

	Film

	Fotogalerie

	Knihy

	Knihy Zdeny Salivarové

	Lidé

	Literární akamedie

	Literární ceny

	Literatura o J.Š.

	Medaile, členství v organizacích

	Náchodská Prima sezóna

	Nahrávky

	Nepublikované rukopisy

	Nerealizované záměry a mystifikace

	Nezařazené

	O nakladatelství

	Postavy z díla

	Překlady

	Publicistika

	Rodina

	Rozhlas

	Rozhovory

	Samizdat

	Slovensko o J. Š.

	Slovensky

	Soukromé gymnasium Josefa Škvoreckého

	Soupis vydaných knih

	Spisy J. Š.

	Společnost J. Š.

	Spolužáci

	Státní ceny a vyznamenání

	Televize

	Události

	Univerzitní činnost

	VOŠ tvůrčího psaní Josefa Škvoreckého

	Vyznamenání

	Zdena Salivarová-Škvorecká

	Životopis

	Životopis Zdeny Salivarové




			


			

		

	


	
		
		
			
				
					
						Josef Škvorecký
			česko-kanadský spisovatel – prozaik, esejista, překladatel a exilový nakladatel

* 27. září 1924 Náchod 

+ 3. ledna 2012 Toronto



		Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



							


					
						
		
		Recent Posts

			
					1924 – 2024  100 let od narození Josefa Škvoreckého     
									
	
					Vernisáž výstavy obálek Sixty-Eight Publishers v DOXu (23. 2. 2023)      
									
	
					V různosti je síla: Exilová nakladatelství Sixty-Eight Publishers a Index nejen ve vzájemné korespondenci            
									
	
					Kateřina Tučková u Zdeny Salivarové v Torontu      
									
	
					Spolupráce s Divadlem na Vinohradech      
									



							


					
						
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
					


					
						
        [image: Footer] 

        					

				

			

		


		
		
			
				
					
						
                            Copyright © 2024 Josef Škvorecký. Všechna práva vyhrazena.						

					


					
						
                            Design od FameThemes						

					

				

			

		

	

	

	





	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas









